Избирательная комиссия муниципального образования

 Критовский сельсовет

 Боготольского района

Красноярского края
РЕШЕНИЕ

«25» августа 2020 г.                                                                                  №8/43
Об аннулировании регистрации

кандидата  в депутаты Акатова Валерия Владимировича
         На основании Решения Боготольского районного суда  от 24.08.2020 г. по делу № 2а-592/2020,  в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 15 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»  избирательная комиссия муниципального образования Критовский сельсовет по десятимандатному избирательному округу  РЕШИЛА:
         1. Принять к сведению и исполнить решение Боготольского районного суда от 24.08.2020г по делу № 2а-592/2020.

2. Аннулировать регистрацию   кандидата в депутаты Критовского сельского Совета депутатов Боготольского района Красноярского края Акатова Валерия Владимировича, 1958г.р., зарегистрированного решением  избирательной комиссией от 30.07.2020г № 5/29.
 3.   Направить настоящее решение Акатову В.В. и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице Критовского сельсовета

	Председатель
избирательной комиссии
	_________              И.В.Гелунова
    (подпись)                        (инициалы, фамилия)

	Секретарь

избирательной комиссии

	_________               Л.А.Серова
    (подпись)                        (инициалы, фамилия)

МП